Ректору ГУАП
Антохиной Ю.А.

от обучающегося 1 курса магистратуры
______________________________
ФИО
______________________________
группа
_____________________________
телефон
_____________________________
направление подготовки (бакалавриат)
_____________________________
научный руководитель (бакалавриат)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсном отборе на академическую стипендию в размере, устанавливаемом в соответствии с пунктом 3.11.1.4 Положения в осеннем семестре 2022 учебного года.
	Сообщаю, что в 2022 году получен диплом с отличием по направлению «________» ____________________________________________________________________________
(название института/факультета)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- характеристику, выданную директором института, деканом факультета;
- анкету;
-копии подтверждающих документов, предусмотренных п.3.2.8 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки.

_______________							__________________
            (дата)									  (подпись)

Согласовано
Директор института/декан факультета   _______________		_________________
						(подпись)				 (ФИО)